BRF UNDERSTENSHOJDEN

Protokoll nr 140
- Styrelsemote
UNDERTEWSHSIOEN 1 20307 justerat

Nérvarande: Monica Jonsson, , Mathias Edstedt, Ann Fagerell, Martin Anagrius och Mikael
Kronsjo

Forhinder: Nils Brenning, Rebecca Barzegar

Protokollférare: Hans Larsson

1. Formalia

1.1  Justering av protokoll nr 139
Protokoll nr 139 justeras.

1.2 Stdmmoprotokollet
Protokollet fran senaste arsmétet har kommit och ska laggas ut pa webben

2. Budgetfragor
Ndgra i styrelsen ska traffa Svetlana for att ga igenom konteringen

3.  Drift och underhallsfragor

3.1 Pannan
Pannan gar nu battre men alla problem &r ej helt 1sta.
Acktanksgenomgangen ar klar i Dammen, Tallhéjden och Bjérklunden
Varmevaxlaren i pannrummet borde bytas

3.2 Spolning av toa och avlopp
Ingen atgard annu.

3.3  Traktor
Vi har fatt en ny offert
Beslut: For dyr offert ingen atgard

4.  Byggfragor
4.1  Nya garage och markplatser

Efter kontakt med byggnadsnamden verkar det inte vara helt omojligt att fa bygga
garage till alla Igh. Fragan utredes vidare



5.1

6.1

9.

9.1

9.2

9.3

10.

11.

111

Markfragor

Markgruppen

Det ska max vara ett gront band per trad. Nagra av de trad som ska fallas i ekostraket
star pa mark som kommunen &ger, vi bor kolla med dom innan traden falls

Beslut:

Att omradet kring garagen i princip skall markeras som ”gemensam yta” och inte inga
i Garden/Bjorklundens omrade

Gardshusfragor

Numrering av sidorna i gardshusdokument
Ar redan gjort

Informationsfragor

Medlemsfragor

Ovriga fragor

Mailen
Verkar fungera igen

Stamman 2012-03-08
Planering vem som ska foredra de olika arenden

Avvikelse fran styrelsebeslut
Vissa omraden tillhor inte nagon husgrupp, dessa omraden ansvarar markruppen for

Jourarenden

Bordlagda fragor

Hemsidan






